ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA Nº 342, DE 31 DE JULHO DE 2024.

INSTITUI A COMISSÃO DE SELEÇÃO E

ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL DO

EDITAL 005/2024, DO PRÊMIO DE

FOMENTO À CULTURA DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC - PNAB -

MONTANHAS/RN.

O Prefeito Municipal de Montanhas/RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de

Seleção e Análise do Mérito Cultural, como membros titulares e suplentes do Edital de

Chamamento Público nº 005/2024 do PRÊMIO DE FOMENTO À CULTURA DA

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB, no

Município de Montanhas/RN, com a seguinte composição:

I - Membros Titulares:

Presidente: José Antônio Horácio de Lima – CPF: 102.368.244-30;

Membro titular: Danieli Soares Farias da Silva – CPF: 702.207.044-06;

Membro titular: Andrômena Raquel Coutinho da Silva – CPF: 101.040.734-11.

II - Membros Suplentes:

Membro suplente: Renan Guedes Medeiros – CPF: 096.646.544-00;

Membro suplente:  Patrícia de Lima Silva– CPF: 094.879.294-95.

Membro suplente: José Ricardo Bispo da Costa – CPF: 703.240.954-73;

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Montanhas/RN, 31 de julho de 2024.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira

Prefeito Municipal